
    

Uchwała Nr 2/2024 

Komisji do spraw Skarg, Wniosków i Petycji 

z dnia 24 czerwca 2024 roku 

 

 

Na podstawie § 67 ust. 1 Statutu Gminy Masłów przyjętego uchwałą Nr XXV/282/2020 

Rady Gminy Masłów z dnia 29.10.2020 r. w sprawie Statutu Gminy Masłów (Dz. Urz. 

Województwa Świętokrzyskiego z 2020 r., poz. 3838) Komisja ds. Skarg, Wniosków i Petycji 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Komisja uznaje za zasadną petycję z dnia 29 kwietnia 2024 r. dotyczącą budowa sieci 

gazociągu na ul. Krajobrazowej z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu.  

 

§ 2. Komisja upoważnia Przewodniczącą do przedstawienia treści uchwały na sesji Rady 

Gminy Masłów. 

 

 

Przewodnicząca  Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

 

Justyna Łakomiec    

 

   

 

 

 

 

  



Uzasadnienie 

W dniu 29 kwietnia 2024 r. do Rady Gminy Masłów wpłynęła petycja dotycząca budowy sieci 

gazociągu na ul. Krajobrazowej.  

Zgodnie z art. 2 ust. 3 ustawy o petycjach przedmiotem petycji może być żądanie m.in. zmiany 

przepisów prawa w sprawie dotyczącej podmiotu wnoszącego petycję, życia zbiorowego lub 

wartości wymagających szczególnej ochrony w imię dobra wspólnego, mieszczących się w 

zakresie zadań i kompetencji adresata petycji.  

Powyższa petycja została skierowana do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

 

Komisja do spraw Skarg Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 24 czerwca br. w obecności 

wnoszącej petycję, rozpatrzyła jej treść, przedyskutowała aktualny stan i wysłuchała wyjaśnień 

wnoszącej petycję. Z uwagi na fakt, iż wnosząca petycję podkreśliła, że nie wycofa dokumentu, 

ponieważ podjęte działania zarówno przez wójta gminy jak i spółkę gazowniczą są dla niej 

satysfakcjonujące; Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uznała petycję za zasadną.  

 

 

Przewodnicząca  Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

 

 Justyna Łakomiec   

 

 


